



RAZÃO SOCIAL: JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO NETO

CNPJ.: 35.432.845/0001-30 INSCRIÇÃO: 523736-0

FONE (85) 9-9901.9090 – E-mail. inforgrafeservico@gmail.com

RUA. Mucambinho Nº 100 BAIRRO: Barroso CIDADE: Fortaleza-CE

FORTALEZA-CE., 22 DE AGOSTO 2022

PROCESSO LICITATORIO Nº 2022080901PPCMC/2022

AO PREGOEIRO DA CAMARA MUIICIPAL DE CAPISTRANO CE

Data da Abertura: 22/08/2022 11h 00min

PREZADOS SENHORES,

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos ainda, assumir inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícias e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. Declaro que estou ciente e de acordo com a exigências deste Edital. Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022080901PPCMC/2022 cujo obejto é Seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de consumo e permanente destinados a Câmara Municipal de Capistrano/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital. través do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.o 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais, bem como os custos com a entrega do objeto, e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE MODELO DIGITAL DE VOTAÇÃO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO CONFORME ESPECIFICAÇÕES, BEM COMO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SOFTWARES, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÕES, NECESSÁRIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DE USO DA SOLUÇÃO ADOTADA.

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO



1.1	<p>AQUISIÇÃO DE 11 (ONZE) TABLETS COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES: • O DISPOSITIVO DEVERÁ SER HOMOLOGADO PELA ANATEL. • POSSUIR SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 9.0 OU SUPERIOR • PROCESSADOR: QUAD CORE 1.3 GHZ OU SUPERIOR • POSSUIR CONEXÃO COM USB - 2.0 OU SUPERIOR. • POSSUIR MEMÓRIA RAM - 1 GB OU SUPERIOR.</p> <ul style="list-style-type: none"> • POSSUIR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GB. • POSSUIR COMPATIBILIDADE COM GPS • POSSUIR WI-FI COMPATÍVEL COM OS PADRÕES ATUAIS DE MERCADO. • POSSUIR TELA COM TAMANHO MÍNIMO DE 10 POLEGADAS • TIPO DE TELA: IPS HD • RESOLUÇÃO DA TELA - 1280 X 800 • POSSUIR CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 05MP E FRONTAL DE NO MÍNIMO 02MP • POSSUIR COMPATIBILIDADE COM A TECNOLOGIA BLUETOOTH • BATERIA RECARREGÁVEL ÍONS DE LÍTIO DE 5.000 MAH • ACESSÓRIOS MÍNIMOS: 01 CARREGADOR BIVOLT, E 01 CABO USB. 	GOLDENTEC	UNIDADE	11	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais	R\$ 12.870,00	doze mil, oitocentos e setenta reais
1.2	<p>MESA DE SOM COM 16 CANAIS MONO, BIVOLT ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:- NVK-16M USB; 16 CANAIS MONO MIC COM PRÉS DE MICROFONE E PHANTOM POWER 48V; 16 ENTRADAS DE LINHA; INSERT EM TODOS OS CANAIS; EQ DE 3 BANDAS, FUNÇÃO PFL, CHAVE MUTE E CHAVE HPF 100HZ EM TODOS OS CANAIS; EQ GRÁFICO ESTÉREO DE 7 BANDAS; MP3 PLAYER COM ENTRADAS USB/SDCARD E VISOR LCD COM EQUALIZAÇÃO DE GRAVES E AGUDOS; COMPATÍVEL COM ARQUIVOS MP3, WAV E WMA; SAÍDA DE SUB-GRUPO ESTÉREO; 2 SAÍDAS AUX PRE-FADER E 1 AUX PARA EFEITOS; PROCESSADOR DE EFEITOS DSP: 99 PRESETS; CONVERSOR: 24 BIT SYGMA-DELTA; TAXA DE AMOSTRAGEM: 40KHZ; VOLTAGEM: 90V-240V - 60/50HZ; CONSUMO DE ENERGIA: 45W</p>	CROMA EFEKT	UNIDADE	1	R\$ 3.800,00	três mil, oitocentos reais	R\$ 3.800,00	três mil, oitocentos reais
1.3	<p>MICROFONE DE MESA DE ALTA SENSIBILIDADE, AMPLA RESPOSTA DE FREQUÊNCIA, CONDENSADOR DE ELETRETO, LUZ INDICADORA QUANDO EM USO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: IMPEDÂNCIA DE SAÍDA: 2K OHM; FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ - 16KHZ; SENSIBILIDADE: -42DB A +2DB; ALIMENTAÇÃO: DC 9V (BATERIA 9V); TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -10 A 550C; DISTÂNCIA DE CAPTAÇÃO: 20 A 80CM</p>	LEHMOX	UNIDADE	12	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature over the R\$ 5.400,00 value and several smaller initials.

1.4	SMART TV LED 60" POLEGADAS COM IMAGENS E VIDEO ULTRA HD 4K CRYSTAL 3 HDMI 1 USB BLUETOOTH COM WIFI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO CONVENCIONAL	SAMSUNG	UNIDADE	1	R\$ 4.400,00	quatro mil, quatrocentos reais	R\$ 4.400,00	quatro mil, quatrocentos reais
1.5	CABO HDMI, VÍDEO, ÁUDIO COM NOVO PADRÃO 2.0 COM 19 PINOS, COM CONECTORES BANHADOS À OURO 24K, RESOLUÇÃO 4K E COM ULTRA HD 3D - 15 METROS, CONECTIVIDADE COM TV'S LED, LCD E PLASMA, MONITORES DIGITAIS, PROJETORES	GOLDENTEC	UNIDADE	2	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
1.6	ROTEADOR SEM FIO - SWITCH DE 4 PORTAS (INTEGRADO), 1 PORTAS WAN, PROTOCOLO DE LINK DE DADOS ETHERNET, FAST ETHERNET, IEEE 802.11B, IEEE 802.11G, IEEE 802.11N, BANDA DE FREQUÊNCIA, 2.4 GHZ, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS, 300 MBPS, PROTOCOLO DE TRANSPORTE/REDE, TCP/IP, ICMP/IP, PPPoE, PROTOCOLO DE ROTEAMENTO IP ESTÁTICO OU DINÂMICO, PROTEÇÃO POR FIREWALL, PORTA DMZ, SUPORTE DHCP, - SUPORTE A NAT, NEGOCIAÇÃO AUTOMÁTICA, UPLINK AUTOMÁTICO (MDI/MDI-X AUTOMÁTICO), SERVIDOR DNS DINÂMICO, FILTRO DE ENDEREÇOS MAC, PASSAGEM DE VPN (REDE PRIVADA VIRTUAL), FILTRAGEM DE URL, FILTRAGEM DE ENDEREÇO DE IP, SUPORTE DE SNTP, TECNOLOGIA MIMO, SUPORTE DE SERVIDOR VIRTUAL, PADRÕES DE CONFORMIDADE IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.1P, IEEE 802.11B, IEEE 802.11G, IEEE 802.11N	INTELBRAS	UNIDADE	1	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 300,00	trezentos reais
VALOR TOTAL LOTE UNICO R\$:							R\$ 27.120,00	vinte e sete mil, cento e vinte reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:							R\$ 27.120,00	vinte e sete mil, cento e vinte reais



PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamentos de pessoal e demais ônus pertinentes á fabricação e transporte do objeto licitado. Forma de Pagamento: Conforme Edital.

CNPJ N° 35.432.845/0001-30 CPF: 015.111.563-09

REPRESENTANTE DA EMPRESA: José Alexandre de Araújo Neto CPF: 015.111.563-09 FONE: 085 9.9901.9090 E-MAIL: infografeservico@gmail.com

Endereço: RUA. Mucambinho Nº 100 BAIRRO: Barroso CIDADE: Fortaleza-CE

BANCO DO BRASIL: AGENCIA: 1295-5 C/C: 84776-3

JOS ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAUJO NETO

RG. 2002006003009 CPF: 015.111.563-09

ADMINISTRADOR CNPJ: 35.432.845/0001/30

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e em seus anexos.



Handwritten signatures in blue ink, including a large signature with a long horizontal line extending to the right, and several smaller, more stylized signatures.